[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Питкярантский муниципальный район

Совет Харлуского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

III сессии IV созыва

от  22 ноября 2017 года № 12

186806, п. Харлу, ул. Главное шоссе, д. 32-а

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О бюджете Харлуского сельского поселения Питкярантского муниципального района на 2018 год плановый период 2019-2020 годов»

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Харлуское сельское поселение»,

Совет Харлуского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Вынести на обсуждение на публичные слушания проект решения Совета Харлуского сельского поселения «О бюджете Харлуского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 — 2020 годов».

2. Публичные слушания по проекту решения, указанного в п.1 настоящего решения, проводятся по инициативе Совета Харлуского сельского поселения.

3. Опубликовать прилагаемый проект решения Совета Харлуского сельского поселения «О бюджете Харлуского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 — 2020 годов» в официальном информационном бюллетене «Вестник Харлуского сельского поселения».

4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Харлуского сельского поселения «О бюджете Харлуского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 — 2020 годов» на 12 декабря 2017 года по адресу: Питкярантский р-н, п. Харлу, ул. Главное шоссе, д. 32-а (1 этаж, в помещении МУК «Радуга») в 13.00 часов.

5. Администрации Харлуского сельского поселения обеспечить организацию и проведение публичных слушаний.

6. Предложения по проекту решения Совета Харлуского сельского поселения «О бюджете Харлуского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 — 2020 годов» принимаются в письменном виде до 11 декабря до 17.00 часов по адресу: Питкярантский р-н, п. Харлу, ул. Главное шоссе, д. 32-а (2 этаж, администрация Харлуского сельского поселения).

7. Определить адрес, где граждане могут ознакомиться с дополнительными материалами по вопросу, вынесенному на обсуждение на публичные слушания: Питкярантский р-н, п. Харлу, ул. Главное шоссе, д. 32-а (2 этаж, администрация Харлуского сельского поселения).

8. Определить состав комиссию проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии

- Коковуров С. А., председатель Совета Харлуского сельского поселения,

Члены комиссии:

- Леонтьева И. П., глава Харлуского сельского поселения;

- Притчина В. М., главный бухгалтер администрации Харлуского сельского поселения, депутат Совета Харлуского сельского поселения (избирательный округ № 10);

- Чубарова Ю. В., депутат Совета Харлуского сельского поселения  (избирательный округ № 4), председатель постоянной  комиссии по социальным вопросам;

- Маланин Дмитрий Сергеевич, депутат Совета Харлуского сельского поселения (избирательный округ № 8), председатель постоянной комиссии по вопросам экономики и жилищно – коммунального хозяйства.

9. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Харлуского сельского поселения» и разместить на сайте администрации в сети Интернет.

Председатель Совета

Харлуского сельского поселения

С. А. Коковуров

Глава

Харлуского сельского поселения

И. П. Леонтьева